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Campus
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO

Delegacion
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES

Padrén de Agremiados del Sindicato de Trabajadores Académicos de la Universidad de Sonora

Numero de empleado
31224
24464
34838
30997
32272
29150
29875
34497
25569
26240
30153
32328
30526
29752
26866
27669
28791
30351
28920
31110
30195
32056
31938
31058
31393
28790
31515
22245
29726
31897
31379
32055
32705
32785
28975
35589
29536
31432
34294
28712
28685
34603

Nombre(s)
HECTOR MANUEL
ABEL ROMAN
LUIS MIGUEL
VICENTE
DIANA
ALFONSO FRANCISCO
MONICA MARIA
NOEL FRANCISCO
JESUS
ALTAGRACIA
LEONEL
JUAN
MARCO ANTONIO
CUAUHTEMOC
OSCAR ENRIQUE
MARYBEL
LUIS RICARDO
HECTOR OMAR
JOSE LUIS
MANUEL DAVID
ANA MARCELA
FABIAN DIONISIO
FLOR DEL CARMEN
STEPAN
KRISTINE
CECILIA MARIA MARIKO
KAREN
OTILIO HORACIO
GLENDA ISA
KARLA VENECIA
PERLA JAZMIN
JESUS ALBERTO
ZARUHI
ANA DOLORES
JOSE RAMON
JORGE ESTEBAN
MARIA DE JESUS
LUZ ABIGAIL
RAYMUNDO
ALMA DELIA
GENOVEVA
JOSE GREGORIO

Primer apellido

ACOSTA
AMADOR
BALSECA
BENITEZ
BRENSCHEIDT
CABRERA
CASTRO
CORRAL
COTA
CORDOVA
DE GUNTHER
DIAZ
ENCINAS
ENCINAS
FERNANDEZ
FERRALES
GAITAN
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GUERRERO
HERRERA
HOVSEPYAN
HOVSEPYAN
KAWASHIMA
KHALATYAN
LAGARDA
LANDAVAZO
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
MARTIROSYAN
MONTIJO
MONTOYA
MORENO
MORENO
NUNEZ
OCHOA
PERALTA
PONCE
RAMIREZ

Segundo apellido Antigiiedad Fecha de ingreso Estatus

AYALA
RODRIGUEZ
AYUSO
AVILA

GENANNT JOST

DAL POZZ0
TOLOSA
FELIX
SAAVEDRA
TALAMANTE
DELGADO
HILTON
VALENZUELA
ESCARREGA
VALLE
NAPOLES
OSORIO
OCHOA
VILLANUEVA
GUTIERREZ
FIGUEROA
SAAVEDRA
NAVARRO

KATASE

BURGOS
ROMO
ROMO
PENUELAS
ALVAREZ

ESPARZA
SANCHEZ
ROMERO
GONZALEZ
BORBON
FONTES
VALENZUELA
ALVIDREZ
VIVAS

11.2
32.5
0.6
13.8
11.2
23.3
9.9
2.7
32.5
294
17.6
11.2
14.9
18.0
30.5
28.0
23.3
13.10
23.10
13.10
17.9
5.11
13.2
14.0
13.0
18.5
13.11
234
11.2
10.0
1.11
11.2
9.8
23
23.6
0.6
14.5
12.5
0.6
14.5
2410
0.6

13/12/2012
3/10/1991
28/8/2023
22/6/2010
13/12/2012
30/11/2000
2/6/2014
11/8/2021
3/10/1991
26/10/1994
28/8/2006
13/12/2012
1/6/2009
7/3/2006
2/10/1993
15/2/1996
23/11/2000
21/4/2010
11/5/2000
6/5/2010
6/6/2006
21/3/2018
15/12/2010
4/3/2010
1/3/2011
1/10/2005
12/3/2010
26/10/2000
13/12/2012
22/2/2014
16/3/2022
13/12/2012
1/7/2014
6/12/2021
11/9/2000
28/8/2023
1/10/2009
4/10/2011
28/8/2023
7/10/2009
4/5/1999
28/8/2023

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO



#
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Campus
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO

Delegacion
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES
BELLAS ARTES

Numero de empleado
24567
30064
17015
31206
29430
17798
30480
29716
28695
28789
30335
29728
28969
33218
28787
31236
34751
28794
32369
26256
28921
28337
31634
31433
27813
26241
30839
29987

Nombre(s)
MARIA DEL SOCORRO
JESUS EDUARDO

RUTH MAYELA
RAFAEL

JORGE ROGELIO

ADAN
KARINA
HUGO DARIO
ZYGFRYD

CARLOS SERGIO

ADRIANA

SILVIA DOLORES MARGARITA
ALEJANDRA SARAHI

LEDA AZALEA
IVAN
ZAHAIRA
ANGEL IVAN

FERNANDO DE JESUS
TIFFANY CELINA

MARTINA

MARIA DEL ROCIO

ARTURO

MARIA ELIZABETH
JOSE DE JESUS MANUEL

PEDRO

CESAR ARTURO
JAIME UBALDO
NORMA ALICIA

Primer apellido Segundo apellido Antigiiedad

RAMIREZ
RAMIREZ
REAL
RODRIGUEZ
ROJAS
ROMERO
ROMERO
RUIZ
RZYSKO
RiOS
SALAZAR
SALAZAR
SALGADO
SALMERON
SANDOVAL
SANTA CRUZ
SAUCEDO
SERRANO
SOLis
SOTO
TERAN
VALENCIA
VARGAS
VARGAS
VEGA
VELAZQUEZ
VERDUGO
VILLASENOR

RAMIREZ
PAREDES
MARTINEZ
MENDEZ
FERNANDEZ
VALENCIA
RAMOS
ROSAS
GIDASZEWSKI
VILLEGAS
LAMADRID
ALBA
MURRIETA
MOLINA
CORRAL
ARVIZU
QUINTERO
ARIAS
BETANCOURT
MORALES
DIAZ LANDA
RAMOS
GONZALEZ
ESCOBEDO
GRANILLO
SALAZAR
RODRIGUEZ
FIMBRES

33.10
19.6
26.10
13.2
21.3
26.10
15.8
12.3
14.5
19.6
16.10
17.6
22.3
5.11
241
11.0
0.0
2410
23
32.5
23.11
23.10
12.4
13.9
26.4
255
13.10
16.5

Fecha de ingreso Estatus

9/5/1990
6/9/2004
30/4/1997
15/12/2010
24/11/2002
30/4/1997
4/7/2008
17/11/2011
7/10/2009
6/9/2004
10/5/2007
1/9/2006
5/12/2001
21/3/2018
10/2/2000
20/2/2013
4/3/2024
5/5/1999
6/12/2021
10/10/1991
27/3/2000
27/4/2000
18/10/2011
19/5/2010
16/10/1997
21/9/1998
21/4/2010
28/9/2007

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO



